[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении  изменений  в  прогноз-

ный   план  (программу)   привати-

зации муниципального имущества
Валдайского городского поселения
на 2013 год

Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения

27 декабря 2013 года.
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года          № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов Валдайского городского поселения от 28.12.2007 № 119 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Валдайского городского поселения»:

1. Внести следующие изменения в пункт 2 прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Валдайского городского поселения на 2013 год, утверждённый решением Совета депутатов Валдайского городского поселения от 25.01.2013 № 121 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Валдайского городского поселения на 2013 год»:

исключить из перечня муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2013 году следующий объект недвижимости:

встроенное нежилое помещение, расположенное по адресу: Новгородская область, г. Валдай, пр. Комсомольский, д. 61, общей площадью 19,6 кв.м.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Валдай».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Валдай».

Глава городского поселения

Ю.В.Стадэ
Председатель Совета депутатов

Валдайского городского поселения
В.П.Литвиненко
27 декабря 2013 года

№ 184